Код

 Форма по ОКУД

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского

округа Тольятти «Школа № 79 имени П.М. Калинина»

по

ОКПО
33560955

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 1-ОД 08.01.2023г.

«Об организации дистанционного обучения обучающихся 1-11 классов на 09.01.2023 и

10.01.2023 г.»

          На основании письма Министерства образования и науки Самарской области и в связи с

неблагоприятными погодными условиями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательную деятельность 09.01.2023г., 10.01.2023 в МБУ «школа № 79»

для обучающихся 1-11 классов в дистанционном режиме.

 2.  Классным руководителям 1-11 классов:

         2.1.  Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) о

дистанционном режиме обучения 09.01.2023г., 10.01.2023

         2.2. Обеспечить получение обучающимися или их родителями (законными

представителями) заданий для работы в дистанционном режиме в электронном носителе в

необходимом количестве.

3. Учителям предметникам:

          3.1. Провести корректировку календарно-тематического планирования (при

необходимости).

          3.2.  Обеспечить доведение до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей) заданий для работы в дистанционном режиме через систему АСУ РСО или на

бумажном носителе.

          3.3.    Провести проверку освоения обучающимися самостоятельно изученного материала

с выставлением оценок в АСУ РСО.

4. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   М.А. Тарасова

 личная  подпись расшифровка подписи

		2023-01-09T09:39:03+0400
	‎00 81 19 ab 7c 5d 5f 23 65
	Тарасова Марина Анатольевна